CAMPIONATO REGIONALE 2018
d #6 ;M
Coredo, 2 oS oo | TRENTIND - ALTO RDIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUND 6 - Coredo 65 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #3 BELLEI F. - KTM i)
1 2:04.366 14:20:28.676
2 2:05.679 14:22:34.355
3 2:05.732 14:24:40.087
4 2:06.071 14:26:46.158
5 2:03.810 14:28:49.968
6 2:02.288 14:30:52.256
Po.2- #5 GRUBER A. - KTM A
1 2:08.974 14:20:33.020
2 2:06.087 14:22:39.107
3 2:07.934 14:24:47.041
4 2:03.984 14:26:51.025
5 2:02.196 14:28:53.221
6 2:03.081 14:30:56.302

Fastest lap: 2:02.196
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